
Zarządzenie Nr 186/2016 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 03 października 2016 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 100/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia                   

24 lipca 2015 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Ciechanowie, zmienione Zarządzeniem Nr 180/2015 Prezydenta Miasta 

Ciechanów z dnia 30 października 2015 r.  

 

  Na podstawie art. 41 ust. 3 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. Ustawy  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity:                      

Dz. U z 2016 r., poz. 487 ze.  zm.), Prezydent Miasta Ciechanów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące zmiany w składzie Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Ciechanowie: 

 

1) Odwołuje się ze składu członków MKRPA  
Krzysztofa Kacprzaka 

Roberta Adamiaka 

 

2) Powołuje się w skład Komisji: 

      Marcina Burchackiego 

      Zdzisława Dąbrowskiego   

§ 2 

 

Aktualny skład Komisji przedstawia się następująco: 

 

1) Marcin Burchacki - Przewodniczący  

2) Elżbieta Muzińska - Wiceprzewodnicząca 

3) Barbara Augustyniak  

4) Anna Chmielewska 

5) Zdzisław Dąbrowski 

6) Mirosław Kęsik 

7) Sylwia Kucharska  

8) Elżbieta Latko 

9) Grzegorz Nawotczyński 

10) Adam Stępkowski 

11) Wiesława Tomkowska 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        PREZYDENT MIASTA 

 

          /-/ Krzysztof Kosiński 


